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Az önce kaydolup Adobe Acrobat DC'yi mi kurdunuz? Bir PDF belgesi oluşturmak için bu makaledeki talimatları izleyerek bu yazar/yazıcı/PDF oluşturucuyu nasıl kullanacağınızı öğrenin.



adımlar

Yöntem 1/6: Acrobat DC'den PDF Oluşturma




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 1'i kullanın

Adım 1. Acrobat DC programını açın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 2'yi kullanın

Adım 2. Araçlar'a tıklayın ve ardından "PDF Oluştur" u seçin




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 3'ü kullanın

Adım 3. Ne tür bir dosyadan PDF oluşturmak istediğinizi tıklayın

Örneğin, amacınız bir Word belgesini dönüştürmekse, "Tek Dosya" seçeneğini seçin. Bir web sayfasını PDF'ye dönüştürmek istiyorsanız, "Web Sayfası"nı seçin. Taranan bir belgeyi PDF'ye dönüştürmek istiyorsanız "Tarayıcı"yı seçin.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 4'ü kullanın

Adım 4. İstenen ayrıntıları sağlayın

Bu bölüm, ne tür bir sayfadan PDF oluşturduğunuza bağlıdır, ancak bu Tek Dosya ise, basittir: "Bir Dosya Seç"i tıklayın ve bilgisayarınızda doğru dosyayı bulun. Ardından dosyaya çift tıklayın.

Bir web sayfası için istediğiniz URL'yi kutuya yapıştırın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 5'i kullanın

Adım 5. "Oluştur" düğmesini tıklayın

Adobe, oluşturulması tamamlandıktan sonra PDF'yi sizin için açacaktır.

Yöntem 2/6: Belgeyi PDF'ye Yazdırma (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 6'yı kullanın

Adım 1. Yazdırma seçeneği olan herhangi bir programda bir belge açın

Örneğin, tarayıcınızda PDF'ye dönüştürmek istediğiniz bir sayfanız veya belgeleri yazdırabilen bir metin düzenleyiciniz olabilir.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 7'yi kullanın

2. Adım. "Yazdır" düğmesine tıklayın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 8'i kullanın

Adım 3. "Adobe PDF"yi seçin

Windows 10'unuz varsa kafanız karışmasın; Windows 10 ile, bununla aynı şeyi yapabilen, ancak bunun yerine kendisini "PDF'ye Microsoft Yazdır" olarak adlandıran başka bir bedavaya sahip olacaksınız.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 9'u kullanın

Adım 4. Herhangi bir ayarı istediğiniz gibi yapın

Çıktılar için yazdırma seçeneği sunan herhangi bir yerden bir belge yazdırmak için "Uygula"yı tıklamayı unutmayın.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 10'u kullanın

Adım 5. Belgeyi PDF (oluşturma) yazıcısına göndermek için "Tamam" veya "Yazdır" düğmesine tıklayın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 11'i kullanın

Adım 6. Belgeyi oluşturmak istediğiniz dosya adını yazın

Belge önceden var olan bir belgeden geliyorsa, önceden var olan belgenin adını kullanır ve yeni PDF uzantısını ona ayrı bir dosya olarak uygular




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 12'yi kullanın

7. Adım. Belgenizi kaydetmek için "Kaydet" düğmesini tıklayın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 13'ü kullanın

Adım 8. Yeni PDF'nin yüklenmesini bekleyin

Yöntem 3/6: Belgeyi PDF'ye Yazdırma (Mac)




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 14'ü kullanın

Adım 1. Belgeyi, yazdırma seçeneği olan herhangi bir programda açın

Örneğin, tarayıcınızda olabilir.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 15'i kullanın

Adım 2. Yazdır düğmesine tıklayın

Bu genellikle Dosya > Yazdır altındadır.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 16'yı kullanın

Adım 3. PDF açılır menüsünü bulun

Mac'te, genellikle yazdırma seçenekleri ekranının sol alt tarafındadır.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 17'yi kullanın

Adım 4. "Adobe PDF Olarak Kaydet"i seçin




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 18'i kullanın

Adım 5. Ayarlarınızı düzenleyin

PDF oluşturulduktan sonra Adobe Acrobat'ı açma seçeneğinin yanı sıra yazdırma için Adobe ayarları seçeneği sunulur. Şüpheniz varsa, ayarlarınız için "Standart"a ve başlatmak istediğiniz şey için "Adobe Acrobat"a bağlı kalın.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 19'u kullanın

6. Adım. "Devam"a tıklayın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 20'yi kullanın

Adım 7. Belgenize bir ad verin ve dosya konumunuzu seçin

Bu, "Nerede" altındadır ve PDF'nin kaydedileceği klasörü ayarlar. Etiket eklemek isterseniz, burada da yapabilirsiniz.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 21'i kullanın

Adım 8. "Kaydet"i seçin

Bu adımdan sonra Acrobat PDF'nizi oluşturacaktır. Acrobat'ın oluşturulduktan sonra başlatılmasını seçtiyseniz, program içinde yeni PDF'niz ile açılır.

Yöntem 4/6: Office Belgelerini PDF'ye Dönüştürme (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 22'yi kullanın

Adım 1. Microsoft Office'te bir belge açın

Bu seçenek için Word, Excel veya PowerPoint kullanabilirsiniz.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 23'ü kullanın

Adım 2. Acrobat sekmesine tıklayın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 24'ü kullanın

Adım 3. "PDF Oluştur" u seçin

Excel kullanıyorsanız, bu noktada program, çalışma kitabının ne kadarının PDF'nizde görünmesini istediğinizi ve sayfaların ne kadar büyük olmasını istediğinizi seçmenizi isteyecektir




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 25'i kullanın

4. Adım. "PDF'ye Dönüştür"e tıklayın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 26'yı kullanın

Adım 5. Bir dosya adı ve konumu seçin

Burada dosyanın kaydedilmesini istediğiniz klasörü seçip ona bir isim verebilirsiniz. Adobe'nin oluşturulduktan sonra açılmasını istiyorsanız, "Sonucu Görüntüle" onay kutusunu da seçin. İsterseniz daha gelişmiş ayarları belirtmek için "Seçenekler"e de tıklayabilirsiniz.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 27'yi kullanın

6. Adım. "Kaydet"e tıklayın

"Sonucu Görüntüle"yi seçtiyseniz, PDF'niz hemen Acrobat'ta açılır.

Yöntem 5/6: PDFMaker Araç Çubuğundaki (Windows) "PDF'ye Dönüştür" düğmesini kullanma




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 28'i kullanın

Adım 1. Dosyanızı uygun programınıza kaydedin

Bu araç çubuğu, Microsoft Office, Lotus Notes ve AutoCad gibi belirli programlarda Windows kullanıcıları için bir seçenektir. Araç çubuğunu kullanmak istiyorsanız, uygun bir program kullanmanız gerekir.

Araç çubuğunu hemen görmezseniz, göstermeniz veya etkinleştirmeniz gerekebilir. Adobe, mevcut olduğu her programda bunun nasıl yapılacağına ilişkin ayrıntılar sunar




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 29'u kullanın

Adım 2. Programınızdaki "Adobe PDF Maker" araç çubuğundan "PDF'ye Dönüştür" düğmesini tıklayın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 30'u kullanın

Adım 3. "Dosya adı" kutusuna istediğiniz adı yazın

İsterseniz orada kullanabileceğiniz varsayılan bir seçenek olacaktır.

Ortaya çıkan PDF'yi hemen Acrobat'ta açmak istiyorsanız "Sonucu Görüntüle" onay kutusunu seçin




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 31'i kullanın

4. Adım. "Kaydet" düğmesini tıklayın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 32'yi kullanın

Adım 5. Dosyanın başlatılmasını bekleyin

Kısa bir süre sonra, "Sonucu Görüntüle"yi seçtiyseniz, PDF'niz Adobe Acrobat'ın kendisine yüklenmelidir.

Yöntem 6/6: PDFMaker Araç Çubuğundaki (Windows) "PDF'ye Dönüştür ve İncelemeye Gönder" Düğmesini Kullanma




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 33'ü kullanın

Adım 1. Dosyanızı uygun programınıza kaydedin

Bu araç çubuğu, belirli programlarda (Microsoft Office, Lotus Notes ve AutoCAD gibi) bir Windows kullanıcısı için bir seçenektir. Araç çubuğunu kullanmak istiyorsanız, uygun bir program kullanmanız gerekir.

Araç çubuğunu hemen görmezseniz, göstermeniz veya etkinleştirmeniz gerekebilir. Adobe, mevcut olduğu her programda bunun nasıl yapılacağına ilişkin ayrıntılar sunar




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 34'ü kullanın

Adım 2. "Adobe PDF Maker" araç çubuğundan "PDF'ye Dönüştür ve İncelemeye Gönder" düğmesini tıklayın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 35'i kullanın

Adım 3. "İnceleme için E-postayla Gönderilecek PDF Dosyasını Belirtin" bölümünde belirtilen dosya adının göndermek istediğiniz dosya olduğundan emin olun




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 36'yı kullanın

4. Adım. "İleri" düğmesine tıklayın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 37'yi kullanın

Adım 5. Kutuya alıcınızın e-posta adreslerini yazın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 38'i kullanın

6. Adım. "İleri" düğmesine bir kez daha tıklayın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 39'u kullanın

7. Adım. "Davetiye Gönder" düğmesini tıklayın

E-posta programınız yüklenmeli ve e-postanızı, programınızın dosyayı göndermek için ihtiyaç duyduğu şekilde gönderebilmelisiniz.











Önerilen:


Adobe Acrobat Kullanarak PDF Belgesindeki Sayfaları Döndürme




Adobe Acrobat'ın birçok harika özelliği ve işlevi arasında, bir PDF belgesinin sayfalarını döndürmenize de olanak tanır. Yalnızca birkaç tıklama alır ve Acrobat'ın en son sürümlerinde bulunur. Size nasıl olduğunu göstereceğiz. adımlar Adım 1.

Google Chrome Kullanarak Adobe Acrobat Olmadan Bir PDF Belgesini Sayfaya Bölme



Bu Nasıl Yapılır, bir kullanıcıya Google Chrome kullanarak bir PDF belgesinin sayfalara nasıl bölüneceği konusunda talimat verir. Sorumluluk Reddi: Bu yöntem, Chrome PDF görüntüleyici tarafından desteklenmeyen PDF türlerinde çalışmaz. Bu, XFA formları (oldukça yaygın olmayan) ve imzalı güvenli belgeler (daha yaygın olmayan) dahil olmak üzere küçük bir belge alt kümesidir.

Adobe Photoshop Kullanmanın 8 Yolu



Adobe Photoshop, grafik tasarım, fotoğrafçılık ve web geliştirme dahil olmak üzere her türlü meslekte kullanılan bir grafik düzenleme uygulamasıdır. Normal ev kullanıcıları bile resim yapmak ve fotoğrafları ayarlamak için Photoshop'u kullanabilir.

OpenOffice Writer'ı Kullanmanın 6 Yolu



Writer, OpenOffice'teki kelime işlemci özelliğidir. Bu eğitimde “İpuçları” özelliğinin nasıl kullanılacağı, yeni bir metin belgesinin nasıl açılacağı, kağıt boyutunun nasıl değiştirileceği, kenar boşluklarının nasıl değiştirileceği, paragrafların girintilerinin nasıl değiştirileceği, simgelerin nasıl kullanılacağı, Dosyaları Kapatıp Açın, Girişleri geri alma ve yardım alma açıklanmaktadır.

Adobe Acrobat ile PDF Belgelerindeki Öğeleri Silmenin 5 Yolu



PDF'ler öncelikle profesyonel nedenlerle kullanılır. Bu nedenle, bazen bir PDF'deki veya bir PDF'nin meta verilerindeki bilgileri gizlemek veya kaldırmak önemlidir. Adobe Acrobat'ta bir PDF'nin öğelerini kolayca seçebilir ve silebilirsiniz. Adobe Acrobat'ın Redaksiyon aracını da kullanabilirsiniz.






















Popüler gönderiler


	









Bir RCA Evrensel Uzaktan Kumandayı Programlamanın 3 Yolu

2024







	









Bir Uzaktan Kumandanın Kızılötesi Sinyal Gönderip İletmediği Nasıl Kontrol Edilir

2024







	









Sabit Diskinizdeki Her Dosya Nasıl Listelenir: 8 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Sesli Mesajınızı Değiştirmenin 7 Yolu







	



Güvenlik Duvarınızın Bir Şeyi Engelleyip Engellediğini Kontrol Etmenin 4 Basit Yolu







	



Windows 10 Nasıl Kurulur (Resimlerle)







	



Windows 10'da Yönetici Olarak Oturum Açmanın Kolay Yolları: 7 Adım







	



Windows 10 için CD Tepsisini Çıkarmanın 3 Yolu







	



Windows 10'da En Büyük Dosyalar Nasıl Bulunur: 9 Adım







	



Windows 10'da Active Directory Nasıl Etkinleştirilir: 14 Adım







	



Trafik Kurallarını Öğrenmenin 5 Kolay Yolu







	



Suda Kızaklamayı Durdurmanın 3 Yolu







	



Kış Havasında Araba Kullanmanın 3 Yolu







	



Araba Sürme Korkusu Nasıl Aşılır: 11 Adım (Resimlerle)







	



Sürüş İzninizi Almanın 3 Yolu







	



Tampon Çıkartmaları Nasıl Çıkarılır: 12 Adım (Resimlerle)







	



Ön Cam Yıkayıcı Pompasında Sorun Gidermenin 5 Yolu







	



Off Track Penceresi Nasıl Onarılır: 14 Adım (Resimlerle)
















En çok okunan makaleler


	









Twitch'te Nasıl Barındırılır: 9 Adım (Resimlerle)

2024







	









Windows'tan Mobil Cihazınıza Video Akışı Nasıl Yapılır: 12 Adım

2024







	









Sky'ı Talep Üzerine Kurmanın 6 Yolu

2024






























Tavsiye


	



Toyota Prius'unuzdan En İyi Benzin Kilometresini Nasıl Elde Edersiniz?

Kendi Toyota Prius'unuzu yeni almış olabilirsiniz veya bir tane satın almayı düşünüyorsunuz. Çoğu insan, mükemmel gaz tasarrufu yetenekleri nedeniyle bunları satın almayı düşünür. Evet, bu araba size gazdan tasarruf sağlayabilir - eğer doğru şekilde çalıştırırsanız.







	



Donmuş Araba Kapıları Nasıl Açılır (Resimli)

Conta ile araba çerçevesi arasına veya kilidin içine su sızdığında araba kapıları donarak kapanır. Arabanıza binmek için buzu ısıyla veya alkol gibi bir çözücüyle çözmeniz gerekir. adımlar Yöntem 1/3: Kapı Contalarını veya Kollarını Çözme Adım 1.







	



Buzda Fren Nasıl Yapılır?

Kış sürüşü, özellikle deneyimsizler için ekstra sabır ve dikkat gerektirir. Kar yağışı ve buz, görüşü sınırlayabilir ve tehlikeli sürüş koşullarına neden olabilir. Özellikle kış lastiklerinin derin oluklarına sahip değilse, lastiklerin buzu kavraması kaldırıma göre çok daha zordur.







	



Kullanılmış Araba Satın Alma Pazarlığı Nasıl Yapılır (Resimlerle)

Kullanılmış bir araba satın almak için pazarlık yapmak genellikle yeni bir araba satın almaktan daha az karmaşıktır çünkü satıcının fiyatı şişirmek için "ekstralar" eklemesi için daha az fırsat olacaktır. Ancak müzakerelere hazırlıklı girmelisiniz.







	



Excel'de Hücreler Nasıl Alfabeleştirilir: 10 Adım (Resimlerle)

Excel, metin ve sayıları depolamak ve yönetmek için kullanılan güçlü bir elektronik tablo aracıdır ve alfabetik sıralama, verileri hızlı bir şekilde düzenlemenize, erişmenize ve bunlara başvurmanıza olanak tanıdığı için Excel kullanmanın birçok avantajından biridir.




















Uzman görüşü


	



Ubuntu'da MAC Adresi Nasıl Değiştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

Bu makale, Terminal kullanarak Ubuntu'daki MAC adresini değiştirmenize yardımcı olacaktır. Çok kolay ve basit! adımlar Adım 1. Terminal'i açın Adım 2. Kök olarak oturum açın, böylece şunu yazın: sudo -i ve ardından şifrenizi yazın.







	



MAC Adresi Filtreleme Nasıl Etkinleştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

MAC adresi filtrelemeyi etkinleştirmek, yalnızca belirli MAC adreslerine sahip cihazların yönlendiricinize bağlanmasına izin verir. Bu wikiHow makalesi sana yönlendiricinde MAC adresi filtrelemeyi nasıl etkinleştireceğini öğretir. adımlar Adım 1.







	



Kişileri iPhone'dan iPhone'a Aktarmanın 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana kişi verilerini bir iPhone'dan diğerine nasıl aktaracağını öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iCloud'u Kullanma 1. Adım. Eski iPhone'un Ayarlarını açın Dişliler (⚙️) içeren ve genellikle ana ekranda bulunan gri bir uygulamadır.







	



Basit Nmap Taraması Nasıl Çalıştırılır: 12 Adım (Resimlerle)

Kendi ağınızın güvenliğinden mi yoksa başka birinin güvenliğinden mi endişe ediyorsunuz? Yönlendiricinizin istenmeyen davetsiz misafirlerden korunmasını sağlamak, güvenli bir ağın temellerinden biridir. Bu iş için temel araçlardan biri Nmap veya Network Mapper'dır.







	



Port 25 Nasıl Açılır: 10 Adım (Resimlerle)

25 numaralı bağlantı noktası, e-posta göndermek için kullanılan bağlantı noktasıdır. Güvenlik nedeniyle bilgisayarınızda portlar açılıp kapatılabilir, bu nedenle port 25 kapatılırsa e-posta gönderemezsiniz. E-posta göndermekte zorlanıyorsanız ve 25 numaralı bağlantı noktasını açmanız gerekiyorsa aşağıdaki adımları izleyin.




















En çok okunan makaleler


	



Google E-Tablosu Nasıl Yapılır: 12 Adım (Resimlerle)

E-tablolarınızı bir ofis paketi veya Excel gibi bir yazılım kullanarak oluşturmaya alışkınsanız, bir Google E-Tablosu oluştururken herhangi bir sorun yaşamayacaksınız. Google Elektronik Tablo, Excel ile aynı şekilde çalışır ve önemli elektronik tablo görevlerinin çoğunu onunla yapabilirsiniz.







	



Pivot Tablodan Grafik Nasıl Oluşturulur: 10 Adım (Resimlerle)

Grafikler, bir kavram veya noktanın grafiksel bir temsilini sağlamak için kullanılır. Microsoft Excel'de oluşturulan pivot grafikler, farklı bilgileri ve özetleri göstermek için daha kolay değiştirilebildikleri için sıradan grafiklere göre daha kullanışlı olabilir.







	



Paylaşılan Elektronik Tablo Nasıl Yapılır (Resimlerle)

E-tablolar bir ofisin olmazsa olmazıdır. Verileri düzenlemek ve raporlar oluşturmak için kullanılırlar. İnternet tabanlı bir elektronik tablo programı veya standart Microsoft Excel kullanıyor olsanız da, elektronik tablo raporlarını ekibinizle veya yöneticilerinizle paylaşmanız gerekecektir.







	



Microsoft Excel'de Regresyon Analizi Çalıştırmanın 3 Yolu

Regresyon analizi, büyük miktarda veriyi analiz etmek ve tahminler ve tahminler yapmak için çok yardımcı olabilir. Microsoft Excel'de regresyon analizini çalıştırmak için bu talimatları izleyin. adımlar Yöntem 1/2: Excel'inizde Regresyon Analizinin Desteklendiğinden Emin Olun Adım 1.







	



E-posta Etkili Bir Şekilde Nasıl Yönetilir: 6 Adım (Resimlerle)

Çalışan hemen hemen herkes e-posta kullanır, ancak bu bizi kolayca bunaltabilir. Bazılarımız etkili bir şekilde başa çıkabileceğimizden çok daha fazla e-posta alırız. Bir e-postaya hızlı ve düzgün bir şekilde yanıt verebilmek, zamandan tasarruf etmemize ve daha profesyonel görünmemize yardımcı olabilir.
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